
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „APŽELDINIMAS“ PROJEKTO „TERITORIJOS, ESANČIOS               

ANTAKALNIO G. 42, KAUNE, IŠVYSTYMAS“ PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS 

PROJEKTU 

2017 m. lapkričio 21 d.   Nr. 51/2S-119 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi 

ir 16 straipsnio 1 dalies 3 punktu, atsižvelgdama į Regionų socialinės, ekonominės plėtros ir (arba) 

infrastruktūros projektų pripažinimo regioninės svarbos projektais kriterijų aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. lapkričio 11 d. nutarimą Nr. 1184 „Dėl Regionų 

socialinės, ekonominės plėtros ir (arba) infrastruktūros projektų pripažinimo regioninės svarbos 

projektais kriterijų aprašo patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės mero 2017 m. lapkričio 14 d. 

raštą Nr. (33.194)R-3672 „Dėl UAB „Apželdinimas“ projekto „Teritorijos, esančios Antakalnio g. 

42, Kaune, išvystymas“ pripažinimo regioninės svarbos projektu“ ir Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. lapkričio 14 d. sprendimą Nr. TR-737 „Dėl UAB „Apželdinimas“ projekto 

„Teritorijos, esančios Antakalnio g. 42, Kaune, išvystymas“ pripažinimo regioninės svarbos 

projektu“, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pripažinti UAB „Apželdinimas“ projektą „Teritorijos, esančios Antakalnio g. 42, 

Kaune, išvystymas“ (toliau – projektas) regioninės svarbos projektu. 

2. Pavesti Kauno miesto savivaldybei kasmet iki einamųjų metų kovo 1 d. pateikti 

regiono plėtros tarybai informaciją apie projekto įgyvendinimą, pasiektų ir nepasiektų rezultatų 

įvertinimą pagal šiuos kriterijus: 

2.1. Projekto investicijų vertė, mln. eurų; 

2.2. Projektas yra įgyvendinamas vienoje iš Lietuvos Respublikos partnerystės sutarties, 

patvirtintos 2014 m. birželio 20 d. Europos Komisijos sprendimu Nr. C(2014) 4234, 3.1.2 dalyje 

nurodytų integruotų teritorijų plėtros programų įgyvendinimo teritorijų – iki projekto įgyvendinimo 

pabaigos; 

2.3. Į projektą ir su projektu susijusią veiklą nuo projekto įgyvendinimo pradžios pritraukta 

privačių tiesioginių vidaus ar užsienio investicijų, mln. eurų ir procentais nuo projekto vertės – 5 

metus nuo projekto įgyvendinimo pradžios; 



2.4. Įgyvendinus projektą sukurtų ir nuo projekto įgyvendinimo pabaigos išlaikytų darbo 

vietų skaičius – 3 metus nuo projekto įgyvendinimo pabaigos; 

2.5. Pagal projektą kuriamų ar tobulinamų socialinių ar viešųjų paslaugų tiesioginių 

naudos gavėjų skaičius – projekto įgyvendinimo laikotarpiu ir 3 metus po jo įgyvendinimo 

pabaigos. 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                     Nijolė 

Dirginčienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


